мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.10.2010 г. № 2872-п/1
Об установлении повышающего коэффициента

для определения восстановительной стоимости

при оценке облагаемых налогом строений, помещений и сооружений,

принадлежащих гражданам на праве собственности,

в городском округе Тольятти на 2011 год
В соответствии с Законом Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц», статьей 11 Федерального закона
«О федеральном бюджете на 1994 год» и Распоряжением Правительства Российской Федерации от 12.03.92 г. № 469-р «Об оценке строений, принадлежащих гражданам», Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить на 2011 год повышающий коэффициент для определения восстановительной стоимости при оценке облагаемых налогом строений, помещений и сооружений, принадлежащих гражданам на праве собственности, в размере 1,1.
2. Муниципальному предприятию городского округа Тольятти «ИНВЕНТАРИЗАТОР» (Устюгов В.П.) провести оценку и переоценку строений, помещений и сооружений, принадлежащих гражданам на праве собственности, в срок до 01.02.2011 г.

3. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков